
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 110/2018, de 27/03/2018 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE RESÍDUOS DO 

CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

RESOLVE: 

1. Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Resíduos do CAV: 

 

Prof. Germano Güttler - Coordenador 

Prof. Gustavo Felippe da Silva 

Prof. Ubirajara Maciel da Costa 

Prof. Luiz Claudio Miletti 

Profa. Viviane Trevisan 

Prof. Álvaro Luiz Mafra 

 

Acad. Elder Schons Júnior 

Acad. João Vitor Bilicki 

Acad. Jéssica Israele de Medeiros 

Acad. Matheus Correa Borba 

 

Téc. Nívio Roberto Lins Fernandes 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

 Diretor Geral 

 

 

   

 

 


